PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

TRƯỜNG TH PHƯƠNG ĐÔNG A

Số: 02/PĐA
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Uông Bí,  ngày 1 tháng 2  năm 2017

THÔNG BÁO

Chương trình công tác tháng 02 năm 2017

I. Trọng tâm:

1. Ổn định nền nếp dạy học sau tết Nguyên đán 2017

            2. Tổ chức thi điền kinh cấp trường. Tham gia thi Điền kinh học sinh TH-THCS cấp Thành phố.
II. Lịch cụ thể
	Ngày
	Nội dung công tác
	Thực hiện

	01-05
	Nghỉ tết Nguyên đán 2017 theo quy định
	Toàn trường

	02
	Gặp mặt đầu xuân. Sinh hoạt chi bộ thường kỳ
	CBGVNV,Đảng v

	06
	Học chương trình tuần 20.

Kiểm tra nền nếp dạy học sau tết tại các lớp
	GV- HS

BGH

	10
	Sáng tổ chức thi điền kinh cấp trường.

Chiều trồng cây đầu xuân.
	BTC- HS
CBGVNV

	Trong tháng
	Học BDTX TH27
KT sổ chủ nhiệm, sổ TDCL; KT hoạt động học tập và rèn luyện của HS.
	Giáo viên
BKT,GV-HS

	14
	Kiểm tra toàn diện đ/c Thành
	Ban KT

	15
	Nộp hồ sơ đề nghị nâng lương trước hạn, nâng lương thường xuyên, phụ cấp thâm niên 6 tháng đầu năm cho CBGV-NV
	HT- KT

	16
	Thu bài dự thi viết thư Quốc tế UPU lần thứ 46 - năm 2017.
	TPT, GVCN

	17
	Tập huấn bồi dưỡng dạy học hòa nhập cho học sinh rối loạn phổ tự kỉ tại trường TH Quang Trung
	BGH, đ/c Thành, Hoa, Thảo

	22
	Họp giao ban các tổ trưởng, Công đoàn, TPT Đội
	Trưởng các BP

	21-23
	Tham gia thi Điền kinh học sinh TH  cấp Thành phố.
	Đ/c Yến- HS

	24
	Nộp b/c tháng về PGD
	Hiệu trưởng

	23-28
	 Nộp kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2017-2018

 Đi duyệt kế hoạch phát triển giáo dục năm học 2017-2018
	Hiệu trưởng

	T.tháng
	Luyện chữ đẹp cho GV,HS được chọn tham gia thi cấp TP
	đ/c Hoa-GVCN-HS

	28
	Sáng họp giao ban Bí thư phường
 Họp giao ban cán bộ quản lý
	Bí thư
HT, PHT, CTCĐ

     Ghi chú: Lịch công tác trên đây là dự kiến, trong quá trình thực hiện có thể có sự điều chỉnh cho phù hợp với tình hình thực tế, sự chỉ đạo của Phòng GD&ĐT./.
	Nơi nhận:

	HIỆU TRƯỞNG

	- Lãnh đạo Phòng GD&ĐT(b/c)

	- Gmail trường

	- Lưu: VT.

	                Ngô Thị Huế

PAGE